
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení 5 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Čláqck1_
SMLUVNI STRANY

1. Kupující: VODÁRNA PLZEN a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni, v oddílu B„ vložka 574

adresa: Malostranská 143/2. Doudlevce. 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
ch': CZ25205625
Zastoupeny: generálním ředitelem

Zástupce pověřenýjcdnáním ve věcech
&) smluvních: . generální ředitel

h) technických:

2. Prodávající: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem \ Praze v oddílu C. vložka 12939

se sídlem: Vrchlického 18/31. Košíře„ 150 00 Praha 5
týká se: Porsche Inter Auto CZ spoI. s r.o., odštěpný závod

Plzeň
umístění: Podnikatelská 1101/1. Skvrňany. 301 00 Plzeň
IČO: 47124652
D1Č: CZ47124652
zastoupený: vedoucím odštěpného

Závodu

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) čímž se prodávající

zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc. která je předmětem koupě (dále také jen ..zboží“), &

převede na něj vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje_ že věc převezme a zaplatí

prodávajícímu kupní cenu.

Článek 11.
,PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNI CENA

1. Předmětem této kupní smlouvyje dodávka ] kusu nového osobního vozidla Volkswagen

CADDY 2, TD190 kW s pohonem 4x4, dle specifikace uvedené v cenové nabídce ze dne č.

02275/12/71 19/2/ ze dne 2. 5. 2021 která tvoří přílohu č, 1 léto smlouvy a dle spcciňkace

obsažené v příloze 2 této smlouvy (dálcjen „vozídlo“).

Stránka 1 z 5



lg

Zboží dle této smlouvy bude dodánojako plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze
strany kupujícího.

. Pří předání vozidel kupujícímu jc prodávající povinen předat kupujícímu dokumentaci
k vozidlu v českém jazyce, se všemi doklady k řádné registraci v CR. V rámci předání
vozidel bude prodávajícím zajištěno bezplatné Zaškolení obsluhy.

. Legislativní požadavek na vozidla:

Vozidlo musí splňovat příslušná ustanovení Zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Technické parametry a
výbava kompletního vozidla vycházejí 7. vyhlášky č. 341/2014Sb.. o schvalování technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších předpisů.

. Předání vozidla bude realizováno na základě předávacího protokolu s uvedením stavu km
na počítadle (tachometru) \!den předání.

Prodávající sc 7avzlzujedodat kupujícímu zboží a související dodávky a práce za kupní cenu

] ks vozidla 658.671,90 Kč bez DPH

. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takm stanovená kupní
cenaje sjednánajako cena nejvýše přípustná & konečná.

Článek111.
,SPLATNOST KUPNI CENY

IJ

. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění dodávky zboží a
souvisejících dodávek a činností ve sjednaném místě plnění a podepsání předávacího
protokolu— dodacího listu oběma smluvními stranami.

. Kupní cenaje splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Na každé vozidlo bude ze
strany prodávajícího vystavena samostatná faktura. Splatnost fakturje 30 dnů ode dnejejích
doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

. Prodávající je povinen na faktuře vyznačit název zakázky sčíslcm kupní smlouvy na
základě které je dodávka realizována. Kupujícíje oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit.
jestliže tato nemá náležitostí daňového dokladu či neobsahuje kupujícím požadované údaje.
Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její
splatností s tím. žejí odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu není kupující
\! prodlení s úhradou faktury. nová lhůta splatností počíná plynout po doručení opravené
faktury.

. Prodávající se zavazuje. že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
bankovních účtů. která jsou správcem daně zveřejněna Způsobem umožňujícím dálkový
přístup (& 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty). V případě, že
daňový doklad bude obsahovaljiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad
považován za neúplný & kupující vyzve prodávajícího kjeho doplnění. Do okamžiku
doplnění si kupující vyhrazuje právo neuskutečnil platbu na základě tohoto daňového
dokladu“.

Slránka Z z 5



6.

. V případě. že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na základě
této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost. že prodávajícíje nespolehlivým plátcem (& 1063
Zákona 5235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty). má kupující právo od okamžiku
zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této smlouvy o
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávajL že takto prodávajícímu nevyplacené
částky DPH odvede správci daně sám kupující \! souladu s ustanovením & 1093 zákona č.
235/2004 Sb.

Doprava do místa plnění je již zahrnuta v kupní ceně stejně jako veškeré další náklady
prodávajícího spojené s dodáním zboží dle této smlouvy.

Článek1v_
MÍSTO PLNĚNÍ

1x)

. Prodávající zajistí dopravu zboží na místo plnění určené kupujícím, kde kupující zboží
převezeme na základě předávacího protokolu.

Místem plnčm'je: VODÁRNA PLZEŘ a.s., Malostranská 143/2. 326 00 Plzeň.

Článek v.
DOBA DODÁNÍ

. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) v kalendářním roce 2023,

nejpozději do 30. 4. 2023.

Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním zboží) dle této

smlouvy v místě plnční.jcho předvedením, odzkoušením. předáním požadovaných dokladů

a převzetím bezvadného plnění kupujícím na základě předávacího protokolu - dodacího listu,

podepsaného prodávajícím a kupujícím.

Článek VI.
ZÁRUKA A SERVIS

!Q

. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada. kterou má věc při přechodu škody na
kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada. kterou

prodávající Způsobil porušením povinnosti.

Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost ?boží ve smyslu ust. & 2113 a násl. Zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: prodávající se zavazuje. že věc (zboží) bude po určitou
dobu (záruční doba) rpůsobilá k použití pro obvyklý účel a že si Zachová obvyklé vlastnosti.

Záruční doba na podvozek činí 2 +2 roky od protokolárního předání vozidla kupujícímu
nebo ujetých 200.000 km. podle toho. která skutečnost nastane dříve.

_ Prodávající je povinen zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady ve
lhůtě 24 hodin od uplatnění práv z vadného plnění / záruky za jakost v místě provozování.

příp, v sídle výrobce. nestanoví-li s ohledem na rozsah vady kupující lhůtu delší.

Stránka 3 7.S



Článek vn.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží. okamžikem předání zboží v místě dodání.

Článek vm.
ODSTOUPENÍ on SMLOUVY

_ Kupujícíje oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě. že prodávající nedodá zboží do
jednoho měsíce od doby dodánL sjednané v čl. V. této smlouvy.

. Odstoupení od smlouvy bude písemně a bude doručeno prodávajícímu.

Článek 1x.
SMLUVNÍ POKUTY

|x)

. Při prodlení prodámjícího s dodáním zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve \ýši 0,3 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

. V případě prodlení s nástupem na odstraňování záručních vad. zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši % 7. kupní ceny za každou vadu & za každý
den prodlení.

. Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,I% z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení.

. Smluvní strany se výslovně zavazují k plnění dohodnutých smluvních pokut a sankcí v této
smlouvě uvedených. Tyto smluvní strana hradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne
druhé mam? v této souvislosti škoda kterou lze vymáhat samostatně (smluvní strany
výslovně vylučují aplikaci ustanovení 5 2050 7ákonaČ. 89/2012 Sb._ občanský Zákoník),

Článek x.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

].

RJ

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím regieru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv.

. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně polvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným [)odulek ke smlouvě. Jiné zápisy. protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

. Pokud se případný spor z této smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z
této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se
dohodly. že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů ajiných právních
věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou. jakož i ze vztahů s tímto
vztahem souvisejících. je v případě. že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud,

Stránka 47.5



Krajský soud v Plzni a v případě. že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud.
Okresní soud Plzeň -město.

4. Prodávající výslovné souhlasí s tím. že kupující zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh.
tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje
naplňující parametr) obchodního tajemství. pokud prodávající nejpozději do uzavření této
smlouvy nesdělí kupujícímu ty údaje. resp. části návrhu smlouvy (příloh),jejichž uveřejnění
je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např, osobní údaje. údaje naplňující parametry
obchodního tajemství nebo důvěrné ínfommce ve smyslu ust. 5 218 zákona č. 134/2016 Sb.).
spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu & konkrétní

důvody zákazu uveřejnění těchto částí Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh)
nebudou uveřejněny. popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Prohlašují
shodně. že smlouva hy1a uzavřena svobodně a vážně, že nebyla u7avřcna v tíSni ani za
nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv 7. nich.

6. Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly. že
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupující.

Přílohy:
Příloha č. 1 * cenová nabídka č. 02275/12/7119/2/ vč. sériové výbavy vozu Volkswagen

Caddy 2,0'1'1)1 4MO'1' ze dne 2. 5. 2022.
Příloha č. 2 - Specil'lkace č. 002 — nové osobní vozidlo Volkswagen Caddy kategorie M1 s

pohonem 4x4 ze dne 27. 4. 2022.

V Plzni dne V Plzni dne

„„...„mmu . . . _Dlgltalne podepsal
m. ] ;snguunu mm.
. vmawmm.,„ursmoei
„,
„.. „WW
:;ťfwmbevrwoumhlI'rGenevllm Datum: 2022.0516
„.W70220524w5724»01m 11:14:03+o2'00'

VODÁRNA PLZEN a.s. Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
odštěpný závod Plzeň

generální ředitel vedoucí odštěpného Závodu

Stránka 5 z 5



%
PLZEN

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
odštěpný závod Plzeň
Podnikatelská 1
30100 Plzeň
Telefon
Info E-Mail. info,plzen1©porsche.cz

Sídlo,
Vrchhckého 18/31
150 00 Praha 5
C 12939 vedená uMěstského soudu v Praze

Zástupce: Mobil

Firma
VODÁRNA PLZEN a.s.
Malostranská 143/2
31768 Plzeň
E>Maílz
Telefon:
IČO/č.OP: 25205625
DIČ: CZ25205625

Tovární značka. Volkswagen
Model: Caddy 2,0 TDI 4MOT

Objem motoru: 1968 ccm
Výkon kW/k: 90/122
Převodovka: 6 st.

Palivo: Diesel

CENOVÁ NABÍDKA

IČO 47124652
DIČ'CZ47124652

E—Mail:

Modelový klíč: SBBTSSWO
Barva vozidla: Bílá Candy
Barva potahů: Látka

Kód barvy: B4B4 /BS

Plzeň, 02.05.2022

Bankovm spolem':

IBAN
BIC

02275/12/7119/2/

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla

Barva vozidla(obj. kód): Bílá Candy (8484)

Zvláštní výbava (obj. kód)

Mlhové světlomety se stat.přisvěcovánim: (8WH)

- statické přisvěcování do zatáček

Potahy sedadel "Double Grid" ($0L)

Tažné zařízení - pevné: (1D1)

- včetně stabilizace přívěsu

Vůz není určen k podstatné úpravě: ($BP)

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vúz určen k da1ši úpravě.

02275/12/7119/2/0205 2022

Strana 1/7



Zadní křídlové dveře prosklené (SRE)

Zimní paket: (ZW6)

- vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce
- vyhřívané trysky ostřikovačů čelníhoskla
- indikátor stavu kapaliny ostřikovačů

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:

1 Přeprava Hodlmayer

1 Redukce, vana, koberce, povinná výbava

1 Spodní kryt motoru — hliníkový

1 Světelná rampa FS Aurum LED - oranžový svit - délka 609 mm (24")

1 Světelný maják LED diodový oranžový FSV LP 400 - 2 ks

1 Světlo Nanoled LED diodové oranžové 2 ks - montáž do masky

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 796 993,00 Kč
21% DPH: 138 321,10 Kč
Konečná cena vozidla bez DPH: 658 671,90 Kč

Zvolená příplatková výbava nahrazule sériovou výbavu stejného charakteru | když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konflguram, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákollv dodatečná montáž příslušenství (včetně
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na v021d|o může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k voz1d|u uvedeny
rozdí1né,

022 “5/12/7119/2/0205 2022
Strana 2/7



Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy 2,0 TDI 4MOT

12V elektrická zásuvka v zavazadlovém

prostoru

15" kotoučové brzdy vzadu

16" kola ocelová, černá

16" kotoučové brzdy vpředu

2 držáky nápojů ve středové konzole

2 funkční klíče

6reproduktorů

Airbag řidiče a spolujezdce:

- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Asistent odbočení vlevo

Asistent rozpoznání únavy

Automatický spínač denního svícení

Bezpečnostní pásy v 1. řadě:

- bezpečnostní pásy 1. řadě v prostoru pro cestující

- bezpečnostní pásy s předpínačem na krajních

sedadlech

Boční a hlavovéairbagy:

- kombinované boční a hlavové airbagy řidiče a

spolujezdce

- hlavovéairbagy pro cestující na krajních sedadlech v

první řadě v prostoru pro cestující

Boční posuvné dveře vlevo

Boční posuvné dveře vpravo

Celoplošné kryty kol

Centrální zamykání sdálkovýmovládáním

- bez bezpečnostní pojistky

- možnost uzamčení zevnitř

Determální skla (zelená)

Digitálnípříjemrádia

Dětská pojistka bočníchposuvných dveří

eCalI

eCaII pro "Composition Audio":

— e-Sim

02275/12/7119/2/02052022

— We Connect

Elektrické stahování oken řidiče a

spolujezdce

Elektrický přihřívač motoru

Elektronický imobilizér

Emisní norma EURO 6d-ISC-FCM

Front Assist s monitoringem chodců:

- systémautomatickéhobrždění Front Assist

-monitoringchodců & cyklistů

Halogenové přední světlomety H7

ISOFIX v 1. řadě v prost. pro cestující“

- na vnějších sedadlech v prostoru pro cestující

- včetně ukotvení TopTether

Kobercové krytina v kabině řidiče

Kobercové krytina v prostoru pro

cestující

Komfonni boční obložení v prostorupro

cestující

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:

—nepříméměření tlaku vpneumatikách

- upozorněni při změně tlaku

Kontrolazapnutí bezpečnostníhopásu:

- sedadla řidiče a spolujezdce

- sedadla v 1, řadě v prostoru pro cestující

Kryt zavazadlového prostoru — roleta

Kryty zpětných zrcátek černě lakované:

- madla a kliky dveří v barvě vozu

- stříbrná lišta bočních posuvných dveří

Lane Assist;

- systém varování při opuštění jízdního pruhu

LED čtecí lampičky v prostoru pro

cestující

Multifunkční kamera vpředu

Multifunkčníukazatel“Plus":

- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi

Strana 3/7



— v kombinaci s rádiem Composition Audio není v českém

jazyce

Multifunkční volant

Nárazníky v Šedé barvě:

- přední a zadní plastový nárazník v šedé barvě

Obložení dveří plastové“

- integrovaná loketní opěrka s látkovým potahem

Odkládací přihrádka pod stropem vozu

Panel přístrojů.

— ukazatel rychlosti

- ukazatel ujeté vzdálenosti

- otáčkoměr

- ukazatel paliva

- čas

Pevná okna v prostoru pro cestulící:

— vzadu vlevo

Pevná okna v prostoru pro ce:;tující

- vpředu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující

- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující

- vpředu vlevo

Pneumatiky 205/60 R16 GBH XL:

— s optimalizovaným valivým odporem

Poloautomatická klimatizace:

- elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000:

- 2 + 2 roky /200 000 km
- platí co nastane dříve

- záruka se vztahuje na vozidle ve stavu, ve kterém

opouští výrobní závod

- nevztahuje se na součástí vozu, které byly na
vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy,

příslušenství)

Přední Výdechy, černý mat

Příprava pro systém střešních nosníků.

- bez podélných střešních nosníků (hagusú)
- kotvící body pro přlpevnéní příčných střešních nosníků

Registrace M1

Rádio "Composition Audio"

022 75/12/7119/2/02052022

— 6,5" barevný dotykový displej

- 6 reproduktorů

- USB vstup

» FM-příjem

- nelze kombinovat se zpětnou kamerou

Samolepicí dojezdové sada Tire set:

»tmel

- 12 V kompresor

Servotronic

- servořízení závislé na jízdní rychlosti

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem:

- pro řidiče a spolulezdce

- bez kapsy

Stabillzační systémy ABS„ ASR, EDS, MSR

Start—Stop

Stěrač zadního okna s ostřikovačem

Telefonní rozhraní Bluetooth

Tempomat s funkcí omezovače

Tepelné izolující přední sklo

Trojsedadlo v 1. řadé sedade1 v prostoru

pro cestující:

— sklopné v poměru 1/3 - 2/3

- překlápěcí a vyjímatelné

— ISOFIX na vnějších sedadlech

Uzavřená přihrádka spolujezdce:

-osvětlená

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné

Vnější zpětná zrcátka:

- elektricky nastavitelná

- vyhřívaná

Vyhřívání zadního skla

Výškově nastavitelnésedadlo řidiče

ZesHené těsnění dveří

Strana 4/7



Volkswagen Caddy 2,0 TDI 4MOT

Uvedené obrázky jsou pouze Hustratlvm.

Strana 5/7“

02275/12/7119/210205 2022



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

Zákazník byl prodávajícím informován, že energetické štítky pneumatik nebyly k dispozici z důvodu dočasného selhání

systému v době vytvoření této nabídky. Zeptejte se svého prodejce později, 5 jakými pneumatikami bude vaše vozidlo

pravděpodobně dodáno.

02275/1 2/711 912/02052022
Strana 6/7



Spotřeba paliva a emise 602

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím 002

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly Zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v

současné době ověřují v následujícím smyslu.

Vozidlajsouvýrobcemhomologovánadle nového standarduWLTP (WorldwideHarmonizedLight Vehicles TestProcedure)resp.
WLTPZ. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí C02 zjištěné při něm v

mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle).

V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu, povinni uvádět hodnoty dle dřívějšího

standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány z hodnot dle WLTP.

Vzhledem ke stále probíhající homologac: jednotlivých konňgurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle

této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného

vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované

hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

Dáleje třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např, vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou menit

relevantní parametry vozidlajako hmotnost, valivý odpora aerodynamiku a ve spojitosti&; povětrnostními a dopravními podmínkami

& individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož ] výkonnostní ukazatele

vozidla.

Strana 7/7

02275/12/7119/2/02052022



Spe'qflkacečzťqqz'bšóbr115všzšňlówf'ewaseyCaýývvkasešoiíěťlíťmhómm'

Motor

Vznětový motor splňující normu EURO 6.

Minimálnívýkon 90 kW

Minimální počet válců: 4

Palivo —motorová nafta

Spotřeba paliva nesmí přesáhnout hodnoty dle aktuální legislativy.

Pohon

pohon 4x4.

Převodovka

Min.6»stup.manuálnípřevodovka,plněsynchronizovaná.

Karoserie

Karoserie osobní provedení5—místné,kategorie M1, zadní dvoukřídlédveřeprosklené,boční posuvné
dveře na pravé straně _ prosklené.

Exteriér
Barva nemetalická modrá nebo bílá.

Kola ocelová s velkoplošnými kryty, plnohodnotné ocelové rezervní kolo se zvedákem a montážním
klíčem.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Airbagy pro řidiče a spolujezdce (čelní a hlavové).
Elektronickýstabilizačnísystém(ESPresp.ESC)včetně protibIokovacího systémuABS 3
protiskluzového systémuASR.
Originálníautorádio spřehrávačemvč. Bluetooth pro komfortní telefonovánís repro.Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,2 ks funkčních (plnohodnotných1klíčů s dálkovýmovládáním.
Elektrické ovládáníoken řidičea spolujezdce,
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná
Imobilizér.
Posilovačřízení.
Světla pro denní svícení.
Přední mlhové světlomety.
Manuálníklimatizace.
Volant nastavitelnývýškově,

Stránka 1 z 2



Sedadla řidičea spolujezdce jednotlivé sděleným opěradlem a opěrkou hlavy (provedení 1+1).
Trojsedadlo \: 1. řadě sedadel v prostoru pro cestující: — sklopné v poměru 1/3 - 2/3 — překlápěcí a
vyjímatelné

vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce
Mechanicky výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Ochrana motoru v AI provedení
Elektrická zásuvka 12 V vpředu i vzadu

Příslušenství a další výbava
Pevně namontované výstražné osvětlení oranžové barvy dle následujícího požadavku: 1. na střeše v
přední části vozidia zábleskové řada (rampa) v šlřcemin.60 cm a max. 70 cm a 2. v zadní části na střeše
vozidla 2 ks zábleskových majáků na levé a pravé straně, 2 ks výstražných LED světel v přední masce.
Spojovací zařízení ASO-X v provedení pevná montáž vč. elektroinstalace pro spojení do soupravy
s nebrzděným přípojným vozidlem snejvětšítechnicky povolenou hmotnosti 750 kg a brzděným
přípojným vozidlem v max. možné hmotnosti.
Redukce k propojení elektroinstalace přívěsu (automobil s 13-pól. zásuvkou; přívěsse7—pól.vidlici).
Gumové rohože podlahy v kabině (přední a zadní)
Gumová vana do nákladového prostoru.

Ostatní

Dokumentace k vozidlu v českém jazyce

Záruční list a program údržby vozidla

TP (čistopis) dle platných norem vČR pro řádnou registraci

Povinná výbava kompletní dle platných norem vČR vč. sady žárovek

Typový list spojovacího zařizení ASO-X, příp. zápis v TP

Podklady (protokol o provedené montáži oprávněným zástupcem) pro zápis v registru vozidel pevně

namontovaných výstražných světel oranžové barvy v rozsahu výše uvedeného zadán! vč.změny údajů
rozměrů (výšky)vozidla.

I
V Plzni dne 27.4. 2022

Zpravoval: _ .....

Potvrzujeme, že nabidka
čOZZŽÍ/ďllílíý/Z/le dne ÚZOj—ZUZLV plném rozsahu

splňuje specifikaci výše uvedené poptávky ze dne 27.4. 2022 nazvané „Specifikace č. 002 - nové

osobnl vozidlo Volkswagen Caddy, kategorie M1 s pohonem 4x4.

V Plzni dneOZCU/ZCQL

Za společnost Porsche Plzeň potvrdllz- ...................

Stránka 2 z 2


